Propria esto pro nobis.	or.	Ut piam nobis donet.	or.
Adipnate pccata.	or.	Ut inia et pccata tua nos	or.
Ab inimicis pccati	or.	attodiat.	or.
noy: pccati.	or.	Ut castiam tuam rege	or.
Ab infestantibus demonis	or.	te et defendere dignis.	or.
Ab omni iudicia iustis et	or.	Ut compati apthiam et	or.
corpore.	or.	os grad esse in scia retri	or.
Ab ira et odio et omni	or.	gione conseruare digis.	or.
mala uoluntate.	or.	Ut spos et prozel nos	or.
Ab inmundis cogitatio	or.	et omnes oggawes illis	or.
nibus.	or.	emulas in tuo seruitio	or.
Accitare cordis.	or.	conseruare dignis.	or.
Ab fulgure et ipestare.	or.	Ut regis et pccati	or.
Ab omni malo.	or.	noy piam et ueri acco	or.
Per militiam scie man	or.	dia auz uideri dore	or.
nationis tue.	or.	dignetur.	or.
Per passionem et cruci	or.	Ut amantii pphim xpi	or.
uam.	or.	num piofo sanguine	or.
Per gloriam resurrectionis	or.	tuo redempti et seruare	or.
onem tuam.	or.	dignetur.	or.
Per admirabilem ascen	or.	Ut aitas nras et pccati	or.
tionem tuam.	or.	tum noy ab eia dep	or.
Per gram scie pccati	or.	natione excipias.	or.
Idie iudicij.	or.	Ut seruus terre dare	or.
Deo et te rogam audi	or.	et conseruare digis.	or.

or aliq. benedictio  
no impetia lo  
na mibus. or.

te suscipiat hodie et pla  
ceat tibi domine d's.  
ut sepe scia trinitas  
hanc oblationem qua  
t offero oblationem in  
casuaciones. naturas  
passionis. et in re d'is.  
atq; ascensionis d'ni no  
tri ihu xpi. et in honore  
scie et in uenerat sepe  
uirginis marie. et omni  
um scilicet uirg: qui tibi  
placuerit. ab inicio m'ri  
di t'it' ut p' fiat ad ho  
nore. nobis a ad salute  
erit illi os in corde dig  
nouit. p' nob in celis q  
memoria uenerat in  
tas. p' te ihu xpo atq;  
sime qui unis et reg  
**O**nas p' oia. s. l. 200  
tate h'is p' me. ad p.  
miseratio p' carit' e  
go p' uob ad d'um d'ni  
n'rm. ut mel ac u'rm

<sup>le compi</sup>  
<sup>caratione.</sup>  
peccet in spiritu d'ni. h' por  
fano dicit' die nat' d'ni  
ad os missis. et post n  
in oia. scilicet in die  
trinitatis. et in uenerat' d'is  
be' marie signis a nam  
li utiq; ad p'ntia u'rm  
eccl'ie die p'ntia. **Commu**  
**nicatio.** utiq; ad d'um d'ni  
one in die nat' in fin' cano  
**E**cce d's. **Qui** n'e  
a p' incarnat' t'ibi  
m'rium noua in n'ri  
oculis lux tue claritate  
infulsit. et d'ni in s' b'it'  
d'ni cognosam p' hunc  
uiris b'it'ni amor' capi  
am. Et to cum angelis et  
archangelis cu' thronis  
et d'niat'ionib'. Et q; o'i  
multa celestia creatur'  
hymni gl'e tue annun  
tiant sine fine dicentes. **In**  
**Comunicatio.** cano  
et nocte. ut die ue